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21/04/2022 roS

Track Day Kings
Autodromo Capuava vergdel(M)

Track Day Kings
Track Circuito Capuava 2,700 Km ._._.
3A 21/04/2022 10:42. ....

Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 1:38.753 +0.065 11:02:04.897
(179) Henrique Poli Junior 10 1:39.551 +0.863 11:03:44.448
1 2:14.308 +40.419 10:42:18.669
2 7:13.621 +5:39.732 10:49:32.290 (180) Gilberto da Conceicao Junior
3 1:54.933 +21.044 10:51:27.223 1 1:50.605 +11.343 10:41:58.326
4 1:37.791 +3.902 10:53:05.014 2 8:35.713 +6:56.451 10:50:34.039
5 1:36.062 +2.173 10:54:41.076 3 1:42.400 +3.138 10:52:16.439
6 1:35.213 +1.324 10:56:16.289 4 1:39.282 +0.020 10:53:55.721
7 1:55.903 +22.014 10:58:12.192 5 1:39.262 | - 10:55:34.983
8 1:33.889 - 10:59:46.081 6 1:40.919 +1.657 10:57:15.902
(169) Luiz Paulo Vieira Santos
1 11:32.516 +9:56.075 10:51:37.832
2 1:40.947 +4.506 10:53:18.779
3 1:36.814 +0.373 10:54:55.593
4 1:36.441 - 10:56:32.034
(147) Reginaldo Sette
1 2:08.626 +31.916 10:42:41.892
2 7:14.199 +5:37.489 10:49:56.091
3 1:46.683 +9.973 10:51:42.774
4 1:36.710 - 10:53:19.484
5 1:40.003 +3.203 10:54:59.487
6 1:38.626 +1.916 10:56:38.113
7 1:39.585 +2.875 10:58:17.698
(200) Adriano Marinovic
1 1:47.117 +9.114 10:41:36.286
2 8:05.365 +6:27.362 10:49:41.651
3 1:47.910 +9.907 10:51:29.561
4 1:38.008 +0.005 10:53:07.569
5 1:38.003 - 10:54:45.572
6 1:38.374 +0.371 10:56:23.946
(197) Andrey Souza de Carvalho
1 1:49.474 +11.362 10:41:41.766
2 8:03.439 +6:25.327 10:49:45.205
3 2:22.271 +44.159 10:52:07.476
4 1:41.287 +3.175 10:53:48.763
5 1:39.619 +1.507 10:55:28.382
6 1:39.482 +1.370 10:57:07.864
7 1:39.377 +1.265 10:58:47.241
8 1:39.227 +1.115 11:00:26.468
9 1:38.112 - 11:02:04.580
(172) Lauro Barbeito dos Santos Neto
1 11:36.559 +9:58.019 10:51:33.061
2 1:45.878 +7.338 10:53:18.939
3 1:40.521 +1.981 10:54:59.460
4 1:38.540 - 10:56:38.000
5  1:40.858 +2.318 10:58:18.858
6 1:38.698 +0.158 10:59:57.556
7 1:39.127 +0.587 11:01:36.683
8 2:27.995 +49.455 11:04:04.678
9 1:44.183 +5.643 11:05:48.861
10 1:40.450 +1.910 11:07:29.311
(193) Carlos Francisco Gomes Junior
1 1:57.529 +18.841 10:41:51.275
2 8:31.024 +6:52.336 10:50:22.299
3 1:45.984 +7.296 10:52:08.283
4 1:40.452 +1.764 10:53:48.735
5 1:39.699 +1.01 10:55:28.434
6 1:39.966 +1.278 10:57:08.400
7 1:39.056 +0.368 10:58:47.456
8 1:38.688 - 11:00:26.144
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